
                               Ogłoszenia parafialne
                    na VIII Niedzielę zw. - 27.02.2022 r.

          ---------------------------------------------------
1. Dziś ,jutro i we wtorek Adoracja Najśw.Sakramentu  
    przed rozpoczęciem czasu Wielkiego Postu.
                 Plan Adoracji w Kaplicy

            -      dzisiaj po Mszy św. do godz.12.00
        -     jutro i we wtorek od godz. 10.00 do 12.00.
     W kościele parafialnym dzisiaj bezpośrednio po Sumie

         do godz. 16.00,   w poniedzialek oraz we wtorek,
         od godz.16.00 do wieczornej Mszy św.
            Wraz z dzisiejszą niedzielą rozpoczynamy kolejny
          tydzień o dar Trzeźwości Narodu, a od dnia 2.03.
          do 5-go marca dni modlitw o ducha pokuty.
   

2  .W najbliższą  środę rozpoczniemy Okres Wielkiego
     Postu ( Środa Popielcowa).Podczas każdej Mszy św.

            po homilii posypanie głów popiołem na znak
           pokuty i nawrócenia naszych serc i życia.
                    Tego dnia obowiązuje post ilościowy tzw.
           ścisły i wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.
               Również tego dnia przypada kolejna Rocznica
                   sakry biskupiej Ks.Biskupa pomocniczego 
              Arkadiusza Okroja, którego polecajmy w swoich
                                        mdlitwach.

        3. W każdy piątek w okresie Wielkiego Postu naboż.
            Drogi Krzyżowej( w Kaplicy oraz w kościele paraf.)
            Nabożeństwo Drogi Krzyżowej pół godz. przed
            rozpoczęciem Mszy św. w kościele parafialnym.



            Natomiast w niedziele w kaplicy przed Mszą św
            Gorzkie Żale, a w kościele po Sumie parafialnej.

     Za udział w tych nabożeństwach będąc w stanie
     łaski uświęcającej możemy zyskać odpust zupełny.  
 
4.    W tym tygodniu przypadają Dni Eucharystyczne.
     W I Czwartek z rana odwiedzę chorych Parafian
     w Dąbrówce oraz  w pozostałych wioskach, gdyż
     w 4-go marca w I Piątek miesiąca przypada dzień
     kolejnych modlitw między naszą Parafią a wspólno-
     tą  ,seminaryjną (tzw.dzień modlitwy , pomostowy) .

 5.   W I Piątek przypada Święto Kazimierza ,Królewi-
       cza. To dzień modlitwy i pokuty za grzechy
       popełnione w Kościele wobec małoletnich. 
      Te wszystkie intencje zawierzymy podczas Adoracji
       Najśw. Sakramentu,  którą rozpoczniemy od godz.

              Od godz.   10.00 do 12.00  w Kaplicy , a 
kościele parafialnym od godz. 15.00 do wieczornej Mszy.  

6.        Przypominam o opłatach za miejsca grobów na
       kolejne 20 lat na naszym cmentarzu parafialnym. 
  
             W minionym tygodniu została  zamontowana
          informacyjna tablica przy murowanym śmiet-
          niku czego nie wolno do niego wrzucać !!!
             Za wykonanie owej tablicy i jej umieszczenie
                wszystkim składam słowa wdzięczności. 
                           Serdeczne Bóg zapłać !!!   


